Voci di costo

COMUNE DI ISERA

Provincia di Trento

BILANCINO
SERVIZIO FOGNATURA

Previsione anno 2019

Voci di ricavo

Ammortamento impianti € 30.230,00

Interessi passivi mutui € 1.624,00
Totale costi fissi

Energia elettrica € 3.500,00

Personale € 68.000,00

Altri costi gestione (*) € 10.000,00

Totale costi variabili

Totale costi complessibili

(*) Novareti- nessuna indicazione

Da tariffa fissa insediamenti civili
Da tariffa fissa insediamenti produttivi

€ 31.854,00 Totale ricavi da quote fisse
Da tariffa variabile per civili e assimilati
Da tariffa variabile per produttivi

€ 81.500,00 || ||Da ricavi allacci - subentri

€ 113.354,00 || ||totale ricavi complessivi

€ 32.340,00

€ 74.600,00

€

a

32.840,00

76.000,00

5.000,00

113.840,00



