

COMUNE DI ISERA

Provincia di Trento

**BILANCINO
SERVIZIO FOGNATURA**

Previsione anno 2019

Voci di costo		Voci di ricavo	
Ammortamento impianti	€ 30.230,00	Da tariffa fissa insediamenti civili	€ 32.340,00
Interessi passivi mutui	€ 1.624,00	Da tariffa fissa insediamenti produttivi	€ 500,00
Totale costi fissi	€ 31.854,00	Totale ricavi da quote fisse	€ 32.840,00
Energia elettrica	€ 3.500,00	Da tariffa variabile per civili e assimilati	€ 74.600,00
Personale	€ 68.000,00	Da tariffa variabile per produttivi	€ 1.400,00
Altri costi gestione (*)	€ 10.000,00		€ 76.000,00
Totale costi variabili	€ 81.500,00	Da ricavi allacci - subentri	€ 5.000,00
Totale costi complessibili	€ 113.354,00	totale ricavi complessivi	€ 113.840,00

(*) Novareti- nessuna indicazione